
 
 

  

 
 

KERKESE PER OFERTE 
 

 

 
OJQ Nevo Koncepti ne kuadër të projektit ‘’Qeverisja e të drejtave të fëmijëve’’ ne 
partneritet me Save the Children Kosovo/a dhe SIDA, kërkon që furnizuesi të bëjë 
ofertën me çmime për realizimin e punëtorisë të stafit të organizatës, me datat 15,16 
dhe 17 Prill 2026 sipas pikave që vijojne:  
  
 
*Akomodim me mengjez, drek dhe darkë për person. 
*Kafe, caj dhe të gjitha pijet jo-alkoolike.  
*Salla e trajnimeve.  
*Totali për 15 persona.  

 
 

 
 
 
 
 
 
Kerkesen e dorezoi:      Kerkesen e pranoi:  
 
Elmedin Qylangji  
Menaxher i Projektit 

  
 
______________________     __________________________ 
 
 
 
Data:                                                                             Data:   
 
 
Prizren         
 

 
 


